SỞ GD&ĐT KON TUM

TRƯỜNG PTDTNT

ĐĂK GLEI
                             *

          Số:      /QĐ - NT

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

                    Đăk Glei, ngày     tháng    năm 2024

QUYẾT ĐỊNH

V/v thành lập Câu lạc bộ Văn học, Toán học, Tiếng Anh, Nghiên cứu KHKT

năm học 2024-2025

-----

HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG PTDTNT HUYỆN ĐĂK GLEI

 Căn cứ Điều lệ trường trung học cơ sở, trường trung học phổ thông và trường

phổ thông có nhiều cấp học được ban hành kèm theo Thông tư số: 32/2020/TT-

BGDĐT ngày 15/9/2020 của Bộ trưởng Bộ Giáo dục và Đào tạo;

Căn cứ Thông tư số 04/2023/TT-BGDĐT, ngày 23/02/2023 của Bộ Giáo dục và

Đào tạo về quy chế tổ chức và hoạt động của trường phổ thông dân tộc nội trú;

Căn cứ vào nhu cầu thực tế của đơn vị,

QUYẾT ĐỊNH

Điều 1: Thành lập Câu lạc bộ Văn học, Toán học, Tiếng Anh, Nghiên cứu KHKT

năm học 2024-2025, cụ thể như sau

- Ban Chủ nhiệm Câu lạc bộ (có danh sách kèm theo);

- Các thành viên Câu lạc bộ (có danh sách kèm theo).

Điều 2: Ban Chủ nhiệm Câu lạc bộ có trách nhiệm xây dựng kế hoạch hoạt động,

hướng dẫn, điều hành, đôn đốc, kiểm tra các hoạt động của Câu lạc bộ.

Thành viên Câu lạc bộ có trách nhiệm tham gia thực hiện đầy đủ các nội dung

theo kế hoạch Ban Chủ nhiệm Câu lạc bộ đã xây dựng.

Điều 3: Quyết  định này có hiệu lực kể từ ngày ký.

Các cá nhân có tên tại Điều 1 và các bộ phận liên quan chịu trách nhiệm thi hành

Quyết định này./.

Nơi nhận:                HIỆU TRƯỞNG
- Như Điều 3;

- Lưu VT.

   Nguyễn Thị Hà Phương

Nguyễn Hải Nhi
63

Nguyễn Hải Nhi
17

Nguyễn Hải Nhi
10

		NGUYỄN THỊ HÀ PHƯƠNG
	2024-10-16T17:59:38+0700
	Signer's office
	NGUYỄN THỊ HÀ PHƯƠNG
	Signing document

		Nguyễn Hải Nhi
	2024-10-17T08:13:10+0700
	Signer's office
	Nguyễn Hải Nhi
	Signing document